

# Årsrapport 2018

**CVR-nr. 38 13 90 96**

**Adspilots ApS**

**Nytorv 19, 3. tv.**

**1450 København K**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2019.

---

Filip Müller Neiiendam  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Adspilots ApS  
Nytorv 19, 3. tv.  
1450 København K

CVR-nr.: 38 13 90 96  
Stiftet: 28. oktober 2016  
Hjemsted: Københavns Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
2. regnskabsår

**Direktion**

Filip Nikander Neiiendam

**Revisor**

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
2600 Glostrup

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i rådgivning og online marketing.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 94 t.kr. mod 826 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 2018</u> <u>- 31/12 2018</u>	<u>28/10 2016</u> <u>- 31/12 2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.252.385</b>	<b>2.894.963</b>
1 Personaleomkostninger	-2.096.579	-1.785.449
<b>Driftsresultat</b>	<b>155.806</b>	<b>1.109.514</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-14.415	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>141.391</b>	<b>1.109.514</b>
2 Skat af årets resultat	-47.573	-283.288
<b>Årets resultat</b>	<b>93.818</b>	<b>826.226</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	260.000	0
Overføres til overført resultat	0	826.226
Disponeret fra overført resultat	-166.182	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>93.818</b>	<b>826.226</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	90.311	276.846
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	20.227	0
Andre tilgodehavender	<u>106.364</u>	<u>433.860</u>
Tilgodehavender i alt	<u>216.902</u>	<u>710.706</u>
Likvide beholdninger	<u>698.973</u>	<u>1.620.337</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>915.875</u></b>	<b><u>2.331.043</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>915.875</u></b>	<b><u>2.331.043</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<b>Note</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	610.045	776.227
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>660.045</b>	<b>826.227</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	80.013	24.639
Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.536	1.066.229
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	283.288
Anden gæld	134.281	130.660
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	255.830	1.504.816
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>255.830</b>	<b>1.504.816</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>915.875</b>	<b>2.331.043</b>

### 5 Eventualposter

## Noter

---

	<u>1/1 2018</u> <u>- 31/12 2018</u>	<u>28/10 2016</u> <u>- 31/12 2017</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.843.255	1.657.312
Andre omkostninger til social sikring	43.744	19.982
Personalemkostninger i øvrigt	209.580	108.155
	<u><b>2.096.579</b></u>	<u><b>1.785.449</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>47.573</u>	<u>283.288</u>
	<u><b>47.573</b></u>	<u><b>283.288</b></u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	1
Overført fra frie reserver	<u>0</u>	<u>49.999</u>
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>50.000</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	776.227	0
Årets overførte overskud eller underskud	-166.182	826.226
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	260.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-260.000	0
Overført til virksomhedskapital	<u>0</u>	<u>-49.999</u>
	<u><b>610.045</b></u>	<u><b>776.227</b></u>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en husleje aftale, der er uopsigelig frem til 30. april 2019, hvor den kan opsiges med 6 måneders varsel. Huslejeforpligtelsen udgør 356 t. kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FN Global Holding ApS, CVR-nr. 38 83 10 46, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af års-regnskabet for administrationselskabet